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LUGAR: Virtual Microsoft Teams                         FECHA:  28/05/2024                               HORA: 09:00 a.m 
 
TEMA: Reunión virtual BACA'S Marmolejo, La Playa, La Posa (Quibdó, Nuquí y Acandí) PGN SSPD MVCT 
 
PRESIDE: Ministerio de Vivienda, Ciudad y Territorio – MVCT. 
 
EQUIPO ACOMPAÑANTE: Procuraduría General de la Nación – PGN y Superintendencia de Servicios Públicos Domiciliarios – 
SSPD. 
 
               

No. Nombre Cargo Entidad / 
municipio 

Teléfonos 
y celular Correo electrónico Solicitudes/ 

Temática Firma 

1 Diana 
Palacios 

Supervisión 
técnica  EPQ ESP en l. 3206992185 

Diana.palacios@epqenliquidacion.com.co 

Seguimiento 
Marmolejo DP. 

2 

Karen 
Live 
Arguello 
Moya 

Directora 
Jurídica y 
Administrativa 

EPQ ESP en 
Liquidación 

3136541971 Karenlive2@gmail.com; 
karen.arguello@epqenliquidacion.com.co  

Seguimiento 
Marmolejo 

Karen Live 
Arguello 
Moya 

3 

María 
Clara 
Vanegas 
Camero 

Contratista MVCT 3163565260 
mcvanegas@minvivienda.gov.co 

Sitios Críticos 
Chocó - 
Quibdó, 

MCVC 
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Nuquí, 
Acandí 

4 

María del 
Pilar 
Saade 
Cotes 

Contratista SSPD 
3008026613 msaade@superservicios.gov.co 

Mesa Sitios 
Críticos 
Chocó- 
Marmolejo, 
otros 

MSaade 

5 

Rosley 
Vergara 
Guzmán 

Representante 
Legal 

JACASEP 
Capurganá 

3233255567 Rosley2010@hotmail.es 
Acandí Chocó 

 

6 
Jenier 
cordoba 
durango 

contratista Acandi 
3226076138 Arquijenierdurango@gmail.com 

Acandi  

7 
Yenecith 
Torres 
Allin  

Contratista  EPQ esp en 
Liquidacion  

3218519811 Yene8025@yahoo.com 
Quibdó  Yenecith T 
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8 

Natalia 
Bernate 
Suárez 

Profesional 
Especializado 

SSPD- 
Dirección 
Técnica de 
Gestión de 
Aseo 

6913005 
Ext 5073 

nbernate@superservicios.gov.co 
 Natalia	

Bernate	
Suárez	

9 Pedro 
Villegas 

Profesional 
especializado 

MVCT 
3175417023 pvillegas@minvivienda.gov.co 

 pvillegas 

10 
Chad 
Gabriel 
Muñoz 

Contratista  MVCT 
3204903600 CGMunoz@minvivienda.gov.co 

Mesa Sitios 
Críticos Chocó 

CGMS 

11 

Gilberto 
Perea 
Árboleda 

Representante 
legal  

Empresas 
públicas 
aguas de 
Nuquí 

3146942726 Ing.gilberto63@gmail.com 
Nuquí  

12 

José 
Jaime 
Daza 
Maya 

Asesor PGN/PDMAMA 
3014856973 Jjdaza@procuraduria.gov.co 

 JJDM 
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13 

Janice 
Yomayra 
Murillo 
Angulo 

Secretaria de 
Emprendimiento 
Económico y 
Desarrollo social 

Alcaldia de 
Nuquí 

3193377741 Emprendimientoeydesarrollosocial@nuqui-
choco.gov.co Nuquí Janice 

Murillo 

14 

Luis 
Fernando 
Palacios 
Orejuela 

Secretario de 
Medio Ambiente 
y Biodiversidad 

Alcaldia de 
Quibdó 

3147538131 Luis.palacios@quibdo-choco.gov.co 
 
Semader@quibdo-choco.gov.co  

 LFPO 

15 Mary 
Jimenez 

Profesional 
Especializado 

SSPD- DTGA 
- GPP 

3112853739 Majimene@superservicios.gov.co 
 Mary J. 

16 

William 
David 
Ricardo 
Amaya 

Asesor  Procuraduría 
General de la 
Nación 

3112904179 wricardo@procuraduria.gov.co 
 WDRA 

17 
Lucía 
Cruz 
Rodríguez 

Asesora SSPD 
6913005 Lpcruz@superservicios.gov.co 

 LPCR 
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18 

Diana 
Carolina 
Guavita 
Duarte 

Coordinadora SSPD 
2102 Dcguavita@superservicios.gov.co 

 DCGD 

19 
Federico 
González 
Cuéllar 

Contratista MVCT 
3112126236 fgonzalezc@minvivienda.gov.co 

 FGC 

20 Katherine 
Cuervo F. 

Contratista MVCT 
332 34 34 kcuervof@minvivienda.gov.co 

 Kcuervo. 

- 


